ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ

Uchwala nr L/ % l /2009
Zarzadu Wojewodztwa Opolskiego

z dnia /¢ Plcn 2009 roku

w sprawie przyjecia projektu Umowy dotacji celowej w ramach Programu
Operacyjnego Kapital Ludzki dla Wojewodztwa Opolskiego na 2010 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie wojewddztwa
(DZ.U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z poédzniejszymi zmianami) Zarzad Wojewddztwa
Opolskiego, uchwala co nastepuje:

§ 1
Przyjmuje si¢ projekt Umowy dotacji celowej w ramach Programu Operacyjnego Kapital

Ludzki dla Wojewoddztwa Opolskiego na 2010 r., ktéry stanowi zalacznik do niniejszej
uchwalty.

§ 2

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Programéw
Operacyjnych.

§ 3

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia. f]

Jozet Sebesta
Jozef Kotys

Teresa Karol

Andrzej Kasiura

Tomasz Kostus



	Page 1

